Проект

ДОГОВОР № __
купли-продажи

город Липецк                                                                                              «_____»_______________201_ г.

Конкурсный управляющий ООО «Лидер-Ресурс» Ефимов Константин Владимирович, действующий на основании Решения Арбитражного суда Липецкой области от 19 апреля 2013 г. по делу А36-1144/2012,  Определения Арбитражного суда Липецкой области от 06 мая 2013 года по делу А36-1144/2012, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

______________________________________________________________________, в лице ______________________________________________________, действующего на основании __________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель»,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.  Продавец передает в собственность Покупателя  движимое имущество ООО  «ЛидерРесурс», продаваемое на открытых торгах в форме аукциона (извещение о проведении которого содержится в объявлении, опубликованном в газете «Коммерсантъ» № 77 от 30.04.2015г.),  на основании итогового протокола о результатах проведения торгов по продаже имущества должника от  «17» июня 2015 г., в соответствии с приложением №1 к данному договору, в дальнейшем именуемое Имущество.
             1.2. Продавец передает, а Покупатель принимает Имущество по акту приема-передачи.

1.3. Передача Имущества происходит по адресу: Липецкая область, Липецкий район, у с. Сенцово.
2. Обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать Имущество Покупателю по передаточному акту в течение трех дней с момента полной оплаты цены, указанной в п. 3.1. настоящего договора.

2.1.2. Передать Покупателю все документы, относящиеся к Имуществу.

2.2.  Покупатель обязуется:

2.2.1. Осуществить приемку Имущества в соответствии с настоящим договором.

  2.2.2. Уплатить за Имущество его цену в соответствии с п.п. 3.1.-3.3 договора.

3. Сумма договора и порядок расчетов

3.1. Цена Имущества по настоящему договору составляет ________________________________________ рублей.

3.2. Внесенный Покупателем на основании договора о задатке от «___» __________2015 года  задаток в размере 7 688 688 рублей 60 копеек засчитывается в счет оплаты указанного в п.1.1 настоящего договора Имущества.

3.3. Покупатель обязуется уплатить Продавцу оставшуюся часть оплаты по договору в размере ____________________ (___________________________________) рублей _____ копеек в течение тридцати дней с момента заключения настоящего договора.

4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории Российской Федерации.

4.2. В случае неисполнения Покупателем п. 2.2.2. настоящего договора Продавец вправе отказаться от исполнения договора в одностороннем порядке при этом Покупатель утрачивает внесенный им задаток.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и прекращается надлежащим исполнением.

5.2. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Адреса, реквизиты и подписи сторон

	«Продавец»

ООО «Лидер-Ресурс»

юр. адрес: 398540, Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Сенцово,
почтовый адрес:. Г. Липецк, ул. Коммунальная, д.9, офис 506
ИНН 7709582351,  КПП 481301001,

р/с 40702810900000001915 в ОАО «Липецккомбанк», БИК 044206704,
к/с 30101810700000000704
Конкурсный управляющий

________________ /К.В. Ефимов/

	«Покупатель»

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_________________/_____________/

Приложение 1

К договору купли-продажи от «___»_____________201_ г.

	Оборудование и транспортные средства:

	№ п/п
	Наименование объектов оценки
	Год выпуска
	Инв. номер
	Рыночная стоимость,

руб. с НДС

	Инвентаризационная опись № 1:

	1
	Мини АТС
	2009
	000000004

	2
	МФУ KYOCERA
	2011
	000000032

	3
	МФУ KYOCERA 181
	2011
	000000055

	Инвентаризационная опись № 2:

	4
	Автопогрузчик  KOMATSU FD15T-17
	2005
	000000020

	5
	KOMATSU FD35АT-16 автопогрузчик
	2007
	000000023

	6
	Автопогрузчик  FD30T-14
	2004
	000000019

	7
	KOMATSU АВТОПОГРУЗЧИК/FD15Т-20
	2007
	000000021

	8
	KOMATSU АВТОПОГРУЗЧИК/FD25Т-16
	2007
	000000022

	9
	Винтовой компрессор НGS 50
	2008
	000000013

	10
	Устройство для измельчения стружки
	2007
	000000015

	11
	Циклон ЦОК – 11 ф695 левый
	2007
	000000008

	12
	Циклон ЦОК – 11 ф695 левый
	2007
	000000011

	13
	Пресс пакетирования отходов
	2007
	000000016

	14
	Осушитель сжатого воздуха АСЕ 55
	2007
	000000009

	Инвентаризационная опись № 3:

	15
	Машина для удаления обрези с коробов. Модель ВS-2600М.
	2007
	000000007

	16
	Автоматическая линия производства гофротары
	2009
	000000006

	17
	Шкаф встроенный
	2011
	000000034

	Инвентаризационная опись № 4:

	18
	Парогенератор D05-3000 Alba
	2011
	000000044

	19
	Пункт распред. ПР
	2007
	000000012

	20
	Винтовой компрессор ВК 50Е-10
	2011
	000000039

	21
	Парогенератор D05-3000 Alba
	2011
	000000040

	Инвентаризационная опись № 5:

	22
	Весы для взвешивания крахмала
	2008
	00000045

	23
	Крановые весы МК – 10000 Д
	2007
	00000014

	Инвентаризационная опись № 6:

	24
	Влагомер, модель Р-К300
	2012
	000000051

	25
	Толщиномер, F-55
	2011
	000000041

	26
	Тестер на сгибание образца гофрокартона, модель Р69-А
	2012
	000000052

	27
	Прибор для сопротивления продавливанию, модель S-15
	2011
	000000043

	28
	Отруб, модель Р15
	2011
	000000053

	29
	Приспособление для испытания на сжатие готового гофрокороба, модель Р62
	2012
	000000054

	30
	Прибор для определения усилия просечки, Р11
	2011
	000000047

	Инвентаризационная опись № 7:

	31
	Автоматическая линия производства гофротары. Модель AFPS-1250x2600.
	2011
	000000057

	32
	Автоматическая линия производства гофротары. Модель FFG-1224C
	2011
	000000058

	Инвентаризационная опись № 8:

	33
	Автоматическая линия для  производства пятислойного гофрокартона шириной 2200мм. Модель SRP-2200
	2007
	000000056

	34
	Автоматический макулатурный пресс. Модель GB-7575E
	2011
	000000048

	35
	Паллетоупаковщик Ronda Betta
	2011
	000000035

	36
	Станок для резки и рилевки гофрокартона SCT-1830
	2011
	000000061

	37
	Автоматический подпрессовщик и обвязчик пачек модели  PC-1250
	2011
	000000038

	38
	Захват для рулонов KAUP 2Т
	2011
	000000036

	39
	Станок для резки и рилевки гофрокартона SC-2540
	2011
	000000042

	Товарно-материальные ценности

	№ п/п
	Наименование объектов оценки
	Год выпуска
	Инв. номер
	Рыночная стоимость,

руб. с НДС

	Инвентаризационная опись № 9:

	40
	Прибор для параллельного резания образцов, Р-16В
	2011
	-

	41
	Прибор для определения впитываемости Р-13
	2011
	-

	42
	Прибор для резания круглых образцов, Р17
	2011
	-

	43
	Сушильная печь, модель S-21
	2011
	-

	Инвентаризационная опись № 10:

	44
	Прибор для параллельного резания образцов, Р-16В
	2011
	-

	45
	Прибор для сопротивления продавливанию, модель S-15
	2011
	-

	46
	Толщиномер, F-55
	2011
	-

	47
	Прибор для определения впитываемости Р-13
	2011
	-

	48
	Отруб, модель Р15
	2011
	-

	49
	Прибор для резания круглых образцов, Р17
	2011
	-

	50
	Прибор для определения усилия просечки, Р11
	2011
	-

	ИТОГО